
ZARZĄDZENIE NR 378/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnienie świetlic wiejskich, stanowiących własność Gminy 
Jaraczewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022r., poz. 559 ze zm.) oraz uchwały Nr IV/44/2003 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 23 stycznia 2003 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Jaraczewo zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam Cennik opłat za udostępnienie świetlic wiejskich, regulujący wysokość opłat stałych 
i stawek zwrotu kosztów za wykorzystane media, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Użyte w cenniku zwroty oznaczają: 

a) opłata stała – stawka za dobę korzystania ze świetlicy, dotyczy każdej rozpoczętej doby, stosowana 
w przypadku ich odpłatnego udostępniania na rzecz członków gospodarstw domowych z terenu gminy 
Jaraczewo (Korzystającego), a w przypadku jednostek organizacyjnych Gminy Jaraczewo, organizacji 
społecznych mających siedzibę na terenie Gminy Jaraczewo oraz rad sołeckich i lokalnych grup działania 
z terenu Gminy Jaraczewo, jeżeli udostępnianie świetlic dotyczy imprezy przychodowej, 

b) zniżka 30 % - zniżka w opłacie stałej, przysługująca członkowi gospodarstwa domowego z terenu gminy 
Jaraczewo, pod warunkiem przedstawienia Karty Gospodarstwa Domowego potwierdzającej brak 
wymagalnych zobowiązań wobec Gminy Jaraczewo, 

c) opłata rezerwacyjno-kaucyjna - kwota wpłacana przez Korzystającego na potwierdzenie rezerwacji oraz 
zabezpieczenie roszczeń Wynajmującego z tytułu naprawienia ewentualnych szkód; po zakończeniu najmu 
kwota podlega w całości zwrotowi, a w przypadku stwierdzenia szkód, koszty ich usunięcia pokrywane są 
z przedmiotowej opłaty 

d) opłata za zużyte media - iloczyn zużytych jednostek poszczególnych mediów i stawki określonej w cenniku 
za jednostkę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 92/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnienie świetlic wiejskich Gminy Jaraczewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3531C92-F32A-449F-8FC6-8FE9814E4974. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 378/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 17 października 2022 r. 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH 

Za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy Jaraczewo pobierane są następujące opłaty: 

1. Stałe opłaty brutto za udostępnienie świetlic wiejskich wynoszą: 

Okres najmu /  
Świetlica 

Opłata stała 
na dobę* 

[zł] 
Opłata rezerwacyjno-kaucyjna 

Bielejewo 300,00 200,00 
Brzostów 400,00 300,00 
Cerekwica  500,00 300,00 
Gola 800,00 500,00 
Góra 800,00 500,00 
Łobez 500,00 300,00 
Łobzowiec 600,00 400,00 
Niedźwiady 250,00 200,00 
Nosków 800,00 500,00 
Panienka 600,00 400,00 
Parzęczew 400,00 300,00 
Rusko 1.000,00 800,00 
Strzyżewko 500,00 300,00 
Suchorzewko 500,00 300,00 
Wojciechowo 700,00 400,00 
Zalesie 500,00 300,00 

* Korzystającemu ze świetlicy, będącemu członkiem gospodarstwa domowego z terenu gminy Jaraczewo, 
przysługuje zniżka w wysokości 30% opłaty stałej, pod warunkiem przedstawienia Karty Gospodarstwa 
Domowego potwierdzającej brak wymagalnych zobowiązań wobec Gminy Jaraczewo. 

2. Opłata za zużycie mediów w przypadku udostępnienia świetlic: 

Stawka za media / 
Wszystkie  
świetlice 

Opał/kg[zł] 
(węgiel) 

Energia 
elektryczna 
1 kWh/[zł] 

Gaz 
1m3/[zł] 

Woda 
1m3/ [zł] 

Ścieki 
1m3/[zł] 

ceny za media 4,00 3,90 6,00 13,90 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3531C92-F32A-449F-8FC6-8FE9814E4974. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3531C92-F32A-449F-8FC6-8FE9814E4974. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 378/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 17 października 2022 r. 

-  WZÓR - 

KARTA GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

Ubiegający się o potwierdzenie:  ……………………………………….. 

Data rezerwacji świetlicy:   ……………………………………….. 

Adres gospodarstwa domowego:  ……………………………………….. 

 Data potwierdzenia** Zalega / Nie zalega Podpis 
pracownika 

Zobowiązania 
podatkowe 
 
Potwierdzenie: UMiG 
Jaraczewo, pokój 7 

   

Opłata za odbiór 
odpadów 
 
Potwierdzenie: UMiG 
Jaraczewo, pokój 18 

   

Czynsze 
dzierżawne* 
 
Potwierdzenie: UMiG 
Jaraczewo, pokój 18 

   

Należność za: 
- pobór wody 
- odbiór ścieków 
- czynsz* 
 
Potwierdzenie: KZB 
Jaraczewo,  
ul. Kolejowa 9 

   

* jeśli dotyczy Korzystającego 

** potwierdzenie nie może być wydane wcześniej niż na 14 dni przed odbiorem kluczy od świetlicy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3531C92-F32A-449F-8FC6-8FE9814E4974. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)


